9) ANDREAS SMELIK, Polonus: "Non expecto a te longiores epistulas sed sicut Cicero amico suo ita egomet Te quaeso, rescribe tantum illo modo: si vales bene est ego valeo - et hoc mihi satis facit. Inter gregales laetitia magna orta est, tecum Angela, denuo scribendo via electronica loqui" (in ep. 'reditus', 9 Oct. 2007).

10) ANGELA (Nenad Rozic), Croata Zagabriensis: "Ecce ad gregem, qui mihi valde deerat, postremo redeo - desunt mihi colloquia interretialia cum doctioribus, desunt controversia. Etsi otium nullo modo auctum, voluntas legendi litteras Latine pulchre atque ornatè conscriptas haud diminuta [...] Voluptate legendi epistulas vestras incitata sum. Satis mihi erit multa legere, paulum rescribere, quando otium dabitur" (in ep. 'reditus', 7 Oct. 2007).

11) ANNA MARTIN, Americana: "Ego scripsi: <"omnes sententiae universales falsae sunt, etiam ea quam hic scribo."> et tu scripsisti: <"omnes sententiae universales falsae sunt"; itane putas? Estne igitur falsa, ut unum adferam exemplum, sententia universalis haec: "Omnes eo cogimur"? (Horatii 'Carm.', II, 3, 25)>. [...] "Omnes sententiae universales falsae sunt" sed

haec sententiae quoque sententia universalis est ergo haec sententia falsa est ergo non omnes sententiae universales falsae sunt" (in ep. 'de sententiis universalibus', 8 Iun. 2007).

12) ANTONIUS DOMINA, Italus Senogalliensis: "Carmine tuo dimetris iambicis exarato libentissime frui sum, optime Agricola. Utinam gratulatio nostra possit illi patefacere non tantum vanam audaciam, sed potius firmum consilium bonae usque tuendae Latinitatis, nonnunquam nonnullisque adversantibus spretum, pluribus esse cordi! [...] Verum inter Pontificis et Latinitatis nostrae consilium aliquid interest [...] Itaque, moderator optime, precor ut in fine carminis tui subscribatur nomen meum inter ea gregalium consentientium" (in ep. 'SUBSCRIPTIONES VESTRUM QUAERUNTUR: EPISTULA AD PAPAM', 15 Aug. 2007).

13) BRADLIUS WALTONUS, Canadianus Torontonensis: "Gratias ago vobis, qui aenigma solvere conati estis. adhuc incertus sum, quoniam sit endoatio vera, sed, sententia mea, solutio optima esset, VIRTUS UT SOL MICAT, si f# in signatione clavis compertum esset. sed f# deest. fortasse licet credere, auctorem voluisse illud f#, tamen editorem vel exscriptorem ommisisse" (in ep. 'aenigma: gratias ago', 11 Oct. 2007).

14) BRENNUS LEGRANUS (Brian Bishop), Britannus: "Modo didici centrum Bruxellis fautorum linguae Esperanto exsolvere circiter 50,000 euronos per annum ad linguam suam praeconandam in Unionis Europaeae sede. Hoc ducit ad quaestionem, "Quot euronos pro lingua latina exsolvuntur, non solum Bruxellis, se etiam in tota Europa ad linguam nostram praeconandam?" (in ep. 'Favor linguae latinae', 7 Iul. 2007).